NPN 8264
H72313u | 06/2026 可能会有变动
更多信息
数据表	 www.trafag.com/H72313
操作说明	 www.trafag.com/H73313
配件	 www.trafag.com/H72258
测量原理 溅射薄膜

插针接头 EN 175301-803-A (DIN 43650-A)，材料 PA 04
屏蔽电缆 : 材料 FDR 25 (Raychem), 4 x 0.5mm2 （电缆长度详见 : 附件部分） 78
屏蔽电缆 : 材料 ETFE, 3 x 0.75 mm2 (电缆长度详见 : 附件部分) 3) 89
输输出出信信号号 负负载载电电阻阻 U（（供供电电））
4 ... 20 mA ≤ (Us – 9 V) / 20 mA 24 (9 ... 32) VDC 19
8264 XX XX XX XX XX XX
NPN 8264
www.trafag.com3 / 7H72313u | 06/2026
产品号 类型代码 压力范围
[bar]
过压 最大
[bar]
压力接口
NPN4.0A4 8264 76 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 4 10 G1/4“ 内螺纹
NPN6.0A4 8264 77 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 6 15 G1/4“ 内螺纹
NPN10.0A4 8264 78 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 10 20 G1/4“ 内螺纹
NPN16.0A4 8264 79 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 16 32 G1/4“ 内螺纹
NPN25.0A4 8264 80 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 25 50 G1/4“ 内螺纹
NPN40.0A4 8264 81 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 40 80 G1/4“ 内螺纹
NPN4.0AF4 8264 76 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 4 10 带O型圈的法兰连接
NPN6.0AF4 8264 77 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 6 15 带O型圈的法兰连接
NPN10.0AF4 8264 78 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 10 20 带O型圈的法兰连接
NPN16.0AF4 8264 79 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 16 32 带O型圈的法兰连接
NPN25.0AF4 8264 80 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 25 50 带O型圈的法兰连接
NPN40.0AF4 8264 81 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 40 80 带O型圈的法兰连接
​​
标准产品（交货期限极短）
配配件件 带O型圈的法兰连接 41
压力峰值阻尼元件 ø 1.0 mm 40